[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 540 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública Municipal para que se realize a colocação de placas de sinalização, em caráter de urgência, no local onde serão construídos redutores de velocidade, na estrada do Distrito de São José do Pantano, e nas suas mediações.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, para que a secretaria de obras possa disponibilizar uma nova data para a execução dos serviços no local, possibilitando ao gabinete deste vereador acompanhar estes trabalhos, de acordo com o laudo aprovado.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2014.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR